MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e
Abastecimento

Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017 - CPL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE  PARANAGUÁ-PR  TORNA PÚBLICO  QUE  FARÁ
REALIZAR, ÀS  09H00MIN DO DIA 25 (VINTE E CINCO) DE JULHO DE 2017, NA
RUA JÚLIA DA COSTA, Nº 322, NA SALA DE REUNIÕES, 1º ANDAR – PALÁCIO SÃO
JOSÉ, TOMADA DE PREÇOS, TIPO MENOR PREÇO, NA FORMA DE EXECUÇÃO
INDIRETA, NO REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, PARA: SELEÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA EM  FORNECIMENTO  E
INSTALAÇÃO  DE  PLAYGROUND  INFANTIL  PARA  USO  NA  ÁREA  DO
AEROPARQUE, EM ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
URBANOS  NOS  TERMOS  DO  PROJETO  BÁSICO,  MEMORIAL DESCRITIVO,  E
DEMAIS DOCUMENTOS ANEXADOS AO EDITAL.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 486.571,41 (QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS
MIL, QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS ).

O  INTEIRO  TEOR  DO  EDITAL,  PODERÁ  SER  RETIRADO  NO  SEGUINTE
ENDEREÇO: RUA JÚLIA DA COSTA, 322, CEP 83.203-060 PARANAGUÁ - PARANÁ
- TELEFONE (41) 3420-6003, NO HORÁRIO DAS 11:30 ÀS 17:30H, OU ATRAVÉS
DO  SITE:  www.paranagua.pr.gov.br. INFORMAÇÕES  ADICIONAIS,  DÚVIDAS  E
PEDIDOS  DE  ESCLARECIMENTOS,  DEVERÃO  SER  DIRIGIDOS  À  COMISSÃO
PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  NO  ENDEREÇO  ACIMA  MENCIONADO,  OU
ATRAVÉS DO E-MAIL: cpl@  aranagua.pr.gov.br.

PARANAGUÁ, 06 DE JULHO DE 2017.

SHEILA DA ROSA MARIA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação – C.P.L.